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Nëse  Po 

Monedha Lekë Çmimi 1.000  

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

në kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. AUTORITETI SHITES:  Bashkia Pogradec, Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturës dhe 

Punëve Publike, me adresë Lagja nr.2, Bulevardi "Reshit Çollaku", Tel: 083222222, email: 

bashkiapogradec@gmail.com. 

 

2. DATA E ZHVILLIMIT TE ANKANDIT:  12 DHJETOR ORA 11:00. 

 

3. LLOJI I PROCEDURËS STANDARDE TE ANKANDIT: "Proçedurë e Hapur"  

 

 4. OBJEKTI I SHITJES: "SHITJE E DRUVE TE SEKUESTRUAR" 

 

5. PËRSHKRIM I SHKURTËR I OBJEKTIT TE SHITJES:"Shitje e druve te sekuestruar", me vlerë 

fillestare 1,342,380 (nje milion e treqind e dyzet e dy mije e treqind e tetedhjete) leke. 

Nr 

Për periudhën 2020 

Data e Proçes 

verbalit 

Lloji 

Pyjor 
Asortimenti 

Sasia / 

mst 
Çmimi / lek 

Vlefta/ 

lek 

1 11.09.2020 Ah Dru zjarri 16 4200 67200 

2 11.09.2020 Ah Dru zjarri 20 4200 84000 

3 11.09.2020 Ah Dru zjarri 16 4200 67200 

4 11.09.2020 Ah Dru zjarri 8 4200 33600 

5 31.08.2020 Ah Dru zjarri 60 4200 252000 

6 31.08.2020 Pishë Trupa 4.14 m³ 7000 28980 

Totali     120   532980 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 160 datë 21 Nëntor 2022                                                Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   583/693 

 

Nr 

Për periudhën 2021 

Data e Proçes 

verbalit 

Lloji 

Pyjor 
Asortimenti 

Sasia / 

mst 
Çmimi / lek 

Vlefta/ 

lek 

1 11.06.2021 Ah Dru zjarri 67.5 4200 283500 

2 25.10.2021 Lis Dru zjarri 5 4400 22000 

3 25.10.2021 Ah Dru zjarri 28 4200 117600 

4 26.03.2021 Ah Dru zjarri 3 4200 12600 

5 26.03.2021 Lis Dru zjarri 6 4400 26400 

6 26.03.2021 Lis Dru zjarri 4 4400 17600 

7 26.03.2021 Ah Dru zjarri 35 4200 147000 

Totali     148.5   626700 

 

Nr 

Për periudhën prej fillim viti 2022 deri më 04.08.2022 

Data e Proçes 

verbalit 

Lloji 

Pyjor 
Asortimenti Sasia/mst Çmimi/lek Vlefta/lek 

1 04.08.2022 Ah Dru zjarri 17 4200 71400 

2 20.06.2022 Ah Dru zjarri 10 4200 42000 

3 27.06.2022 Ah Dru zjarri 1.5 4200 6300 

4 01.07.2022 Ah Dru zjarri 15 4200 63000 

Totali     43.5   182700 

 

6. Vlera fillestare: 1,342,380 (nje milion e treqind e dyzet e dy mije e treqind e tetedhjete) leke. 

 

7. VENDI I ZHVILLIMIT TE ANKANDIT: Bashkia Pogradec, NMIPP me adresë Lagja nr.2, 

Bulevardi "Reshit Çollaku", Kati II. 

 

8. AFATI I FUNDIT KOHOR PËR DORËZIMIN E KËRKESAVE PËR PJESËMARRJE:  

 

Data 12 DHJETOR ORA 11:00. 

 

9. INFORMACION MBI DOKUMENTET E ANKANDIT:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

 

Po X  Jo   

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 1  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

https://www.app.gov.al/
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 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KREDIVE (ATK) 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Agjencia e Trajtimit të Kredive (ATK), Rruga “Rrapo Hekali”,Selitë Tiranë, 

Ndërtesa 21, Hyrja 1, Kodi 2084021, Tiranë. 

 

2. Data e zhvillimit të Ankandit: Nga data 21.11.2022 – 12.12.2022, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të Ankandit: E Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Arë me nr. 33, ZK 1180 me sipërfaqe 1250 𝑚2, e ndodhur në Gramsh. 

 

 Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: “Arë” 

 

             

5. Vlera fillestare: Vlera e zbritur 180,320 Lek (njëqind e tetëdhjetë mijë e treqind e njëzet) lekë. 

 

6. Vendi i zhvillimit të Ankandit: Agjencia e Trajtimit të Kredive (ATK), Rruga “Rrapo 

Hekali”,Selitë Tiranë, Ndërtesa 21, Hyrja 1, Kodi 2084021. 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Data 12.12.2022,   

                                                                                                                           ora 10:00.  

8. Informacion mbi dokumentet e Ankandit:  

           -Dokumentet e Ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit shitës. 

           -Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

 

Dokumentet standarde të Ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

https://www.app.gov.al/

